.1989

שמואל פאוסט, אגדתא: סיפורי הדרמה התלמודית, אור יהודה: הוצאת כנרת זמורה ביתן-דביר, תשע"א

.2011

רות קלדרון, השוק הבית הלב: אגדות תלמודיות, ירושלים: הוצאת כתר, 2001.

אביגדור שנאן, עולמה של ספרות האגדה, תל אביב: ספריית אוניברסיטה משודרת, הוצאת משרד הביטחון,

תשמ"ז 1987.

ענת שפירא-לביא, חז"ל עכשיו: מסע בשבילי הסיפור התלמודי, חיפה: הוצאת פרדס, תשע"ז 2017.

מנחם הירשמן ותמר קדרי, "מדרש אגדה", בתוך: ספרות חז"ל בארץ ישראל, בין מקרא למשנה, בעריכת

ויישובה ביד בן-צבי ודוד רוזנטל, הוצאת המכון לחקר ארץ ישראל נועם, מנחם קיסטר ורד מנחם כהנא,

"שעות המנוחה השבועית -

לפחות שלושים ושש שעות רצופות לשבוע הן המנוחה השבועית של העובד. )א( .7

)ב( המנוחה השבועית תכלול -

לגבי יהודי - את יום השבת; )1(

לגבי מי שאינו יהודי - את יום השבת או את היום הראשון או את היום השישי בשבוע, הכול לפי )2(

המקובל עליו כיום המנוחה השבועית שלו."

)חוק שעות העבודה והמנוחה תשי"א-1951(

ניתן להשמיע לילדים את הסיפור "פרה שומרת שבת" ובתום ההאזנה לבקש מהילדים להשוות בין שבת 3

שבה יוצאים לעבודה לבין שבת שנחים בה.

העשרה בנושא "שבת יום מיוחד" )עמ' 175-174(:

ניתן להשמיע לתלמידים קידוש בנוסח תוניסאי.

פתרונות לחידון הטריוויה )עמ' 177-176(:

1.א 2.א 3.ג 4.ג 5.ג 6.א 7.א 8.ג 9.ב 10.א